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INHOUDSOPGAVE

1. Wat vinden we belangrijk

2. Algemeen

3. Jeugdvoetbal

4. Seniorenvoetbal

5. Clubhuis

6. Facilitair

7. Wedstrijdzaken

8. Commercie

9. Vrijwilligers

10.Berkum United

11.Communicatie

12.Voetbal.nl App







Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Algemeen Bestuur

Voorzitter Jan-Teun Fuller voorzitter@vvberkum.nl 06-51006223

Secretaris vacant secretaris@vvberkum.nl 

Penningmeester Feico van der Ploeg penningmeester@vvberkum.nl 06-51569535

Bestuurslid Stefan van der
Meulen

bestuurslidtz@vvberkum.nl 06-43003677

Bestuurslid Maurice Weenink bestuurslid1@vvberkum.nl 06-24451801

Bestuurslid Jorie Schepers bestuurslid2@vvberkum.nl 06-53990153

Bestuurslid Maurice Schippers bestuurslid3@vvberkum.nl 06-29007974

Verenigingsmanager Robert Schraag verenigingsmanager@vvberkum.nl 06-30147487

Ledenadministratie Lidy Flierman ledenadministratie@vvberkum.nl 06-44246009

Portefeuilleverdeling Algemeen Bestuur

Jan-Teun Fuller Algemene zaken, supportersvereniging, applaus beleid

Feico van der Ploeg Financiën, facilitair, werkgeverszaken

vacant PR en Communicatie

Stefan van der Meulen Voetbaltechnische zaken

Maurice Weenink Senioren, Clubhuis

Jorie Schepers Wedstrijdzaken, Vrouwen, Berkum United, Zaal

Maurice Schippers Jeugd, Vrijwilligers, ICT

vacant BCB en commercie
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Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Coördinatoren

Ukken Marc van der Meulen
Stefan van der Meulen

ukkenvoetbal@vvberkum.nl

F-league vacant fleague@vvberkum.nl

Onder-8 Sabine Jonker coordinatorO8@vvberkum.nl

Onder-9
Onder-10

Martin Neijmeijer coordinatorO9@vvberkum.nl
coordinatorO10@vvberkum.nl

Onder-11
Onder-12

Martijn Verheule coordinatorO11@vvberkum.nl
coordinatorO12@vvberkum.nl

Onder-13
Onder-14

Rixt Wierda coordinatorO13@vvberkum.nl
coordinatorO14@vvberkum.nl

Onder-15
Onder 17

Alexandra van de Griendt coordinatorO15@vvberkum.nl
coordinatorO17@vvberkum.nl

Onder-19 Harry Beumer coordinatorO19@vvberkum.nl

Onder-20 Sonja Zweers coordinatorO20@vvberkum.nl

Voorzitter
BG Jeugd

Sander Bartels voorzitter-jeugd@vvberkum.nl 06-42241138

Hoofd Opleidingen

Pupillen
(t/m O12)

Jorben Nieuwenhuis hop@vvberkum.nl 06-12310742

Junioren
(O13 t/m O19)

Nick Schippers hoj@vvberkum.nl 06-25000364

Keepers Alrik van den Berg hok@vvberkum.nl 06-12782436
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Functie Naam E-mail Telefoonnummer

1e en 2e elftal

Voorzitter BG 1 & 2 Stefan van der
Meulen (interim)

voorzitter-1en2@vvberkum.nl 06-43003677

Technische commissie 1&2 Henk-Jan van
der Veer

veer0905@gmail.com 06-22691377

Wedstrijd Secretaris 1&2 Dick Lamers wedstrijdsecretaris-1en2@vvberkum.nl  

Teammanager 1e Aron van
Rheenen

aronvanrheenen@hotmail.com 06-10673277

Teammanager 2e René Bosgoed 06-55825447

Overige senioren

Voorzitter overige
senioren

Maurice
Weenink

voorzitter-senioren@vvberkum.nl 06-24451801

Coördinator
vrouwenvoetbal

Alicia Weenink voorzitter-vrouwen@vvberkum.nl 06-27503913

mailto:veer0905@gmail.com
mailto:aronvanrheenen@hotmail.com
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Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Clubhuis

Voorzitter BG clubhuis Max Weenink voorzitter-clubhuis@vvberkum.nl 06-11723337



Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Facilitair algemeen

Voorzitter BG facilitair Altie Bolt facilitair@vvberkum.nl 06-37154920

Coördinator kleding Anouk van Vilsteren en
Harmke Berenpas

kleding@vvberkum.nl 06-27914297
06-20791646

Fanshop Margriet van Gerner fanshop@vvberkum.nl

Ballen en sleutelbeheer Demi Siemerink demisiemerink@hotmail.com 06-19898915



Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Wedstrijdzaken

Voorzitter BG
wedstrijdzaken

Alexis Weges voorzitter-wedstrijdzaken@vvber
kum.nl 

06-52590159

Wedstrijdsecretaris
algemeen

Rene Buijsrogge rabuijsrogge@home.nl 06-18367170

Wedstrijdsecretaris 1&2 Dick Lamers wedstrijdsecretaris-1en2@vvberk
um.nl  

06-25262512

Wedstrijdsecretaris ov.
senioren

vacant wedstrijdsecretaris-senioren@vv
berkum.nl 

 

Wedstrijdsecretaris pupillen Gert-Jan
Medendorp

wedstrijdsecretaris-pupillen@vvb
erkum.nl 

Wedstrijdsecretaris junioren Arno Tijssen wedstrijdsecretaris-junioren@vv
berkum.nl 

06-1818092

Wedstrijdsecretaris vrouwen Veronique
Habekotté

wedstrijdsecretaris-vrouwen@vv
berkum.nl

06-15628608

Scheidsrechters coördinator Johan Dragt scheidsrechters@vvberkum.nl

mailto:wedstrijdsecretaris-vrouwen@vvberkum.nl
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Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Commercie

Voorzitter BG commercie Louis Weenink voorzitter-commercie@vvberkum.nl 06-51400393

Acquisitie en sponsoren Rainer Fröhlich info@frohlich.nl 06-21261816

Voorzitter BCB Henk Visscher businessclub@vvberkum.nl 06-54223707

mailto:Voorzitter-1en2@vvberkum.nl
mailto:rabuijsrogge@home.nl
mailto:businessclub@vvberkum.nl


Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Vrijwilligers

Voorzitter BG vrijwilligers Rob van Essen vrijwilligers@vvberkum.nl 06-38034416



Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Berkum United

Coördinator Berkum United Bo Leeflang
Jonne Ekkel

berkumunited@vvberkum.nl 06-20554382
06-37489397

Trainer Berkum United Hein
Platenkamp

berkumunited@vvberkum.nl 06-13985915

mailto:berkumunited@vvberkum.nl
mailto:berkumunited@vvberkum.nl


Functie Naam E-mail Telefoonnummer

Communicatie

Voorzitter BG communicatie vacant voorzitter-communicatie@vvberku
m.nl 

 

Contentbeheer Website �
nieuwsberichten etc. voor publicatie
op de website

content-beheer@vvberkum.nl

Algemene vragen over ICT en het
gebruik van de apps voetbal.nl en het
mDWF (Wedstrijdzaken)

 ictbeheer@vvberkum.nl  

mailto:Voorzitter-1en2@vvberkum.nl
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